



|  |   |  |           |
|--|---|--|-----------|
| <b>PRODUCT NAME</b>                                    | DRESSING MADE OF EXTRA VIRGIN OLIVE OIL FLAVOURED WITH BLACK TRUFFLE – 1 L                          |  |           |
| <b>PRODUCT DESCRIPTION</b>                             | DRESSING MADE OF EXTRA VIRGIN OLIVE OIL FLAVOURED WITH BLACK TRUFFLE                                |  |           |
| <b>ITEM CODE: TL100N500</b><br>Internal code 0100N1000 | <b>EAN CODE: 8010939400286</b>  | <b>CUSTOMS CODE: 21039090</b>            |           |
| <b>SHELF LIFE</b>                                      | 18 months   | <b>Guaranteed SHELF LIFE at delivery</b> | 15 months |
| <b>USE TIPS AND STORAGE</b>                            | Condiment made of extra virgin olive oil flavoured with white truffle.<br>Keep in a cool dry place. |  |           |
| <b>INGREDIENTS</b>                                     | Extra virgin olive oil 99%, flavour.  |  |           |
| <b>ALLERGENS</b>                                       | The product does not contain allergens  |  |           |
| <b>GMO</b>   | The product does not contain GMO  |  |           |
| <b>PRODUCT CHARACTERISTICS</b>                         |   |  |           |
| <b>PHYSICOCHEMICAL CHARACTERISTICS</b>                 | Peroxides   | <20 qO <sub>2</sub> /kg                  |           |
|  | Acidity   | <0.8%                                    |           |
| <b>ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS</b>                    | Aspect  | Clear                                    |           |
|  | Colour  | Yellow gold                              |           |
|  | Consistency   | Typical of oil                           |           |
|  | Smell and taste   | Typical of truffle                       |           |
| <b>NUTRITIONAL VALUES</b><br>(for 100 g of product)    | Energy  | 3663 kJ / 891 kcal                       |           |
|  | Fat   | 99                                       |           |
|  | of which saturated  | 15                                       |           |
|  | Carbohydrates   | 0  |           |
|  | of which sugars   | 0  |           |
|  | Proteins  | 0  |           |
| Salt   | 0   |  |           |
| <b>PACKAGING AND PALLET SPECIFICATIONS</b>             |   |  |           |
| <b>FIRST PACKAGING</b>                                 | Tin   |  |           |
|  | Height / Depht / Width  | 17,8 cm / 7 cm / 10,3 cm                 |           |
| <b>SECOND PACKAGING</b>                                | Type  | Double layer carton + carton hive        |           |
|  | Units / Case  | 6  |           |
|  | Weight  | 6,8 kg                                   |           |
|  | Height / Depht / Width  | 22,3 cm / 29,8 cm / 19,5 cm              |           |
| <b>PALLET SPECIFICATIONS</b>                           | Pallet type   | EURO 80 x 120 cm                         |           |
|  | Cases / Layer   | 16                                       |           |
|  | Layers / Pallet   | 6  |           |
|  | Cases / Pallet  | 96                                       |           |
|  | Pallet weight   | 678 kg                                   |           |
|  | Pallet height   | 151 cm                                   |           |